по ОКУД

по ОКПО

Номер
01-02-51

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рождественская средняр общеобразовательная школа

Красноярский край, Казачинский д-н, с. Рождественское, ул. Пушкина, д. 36,
т. (36196)741-47

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении рабочий программ по
предметам "Биология", "Физика", "Химия",
программ дополнительного образования и

кураов внеурочной деятельности по
предметам "Биология", "Физика", "Химия"

На основании организации работы Центра естественнонаучной и технологическо
направленностей "Точка роста" в МБОУ Рождественской СОШ и реализации rocydte
образовательных стандартов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программа по предметам "Биология", "Физика", "Химия".

2. Утвердить дополнительные офдеразвивающие программы "Химия в жизни чел<
"Познавательная биология",, "Робототехника на базе конструкторов Logo wedo"

3.Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности "Юный химик"
"Практическая биология", "Занимательная физика" по предметам "Биология", "Фу
"Химия", реализуемым в центре ТТочка роста"

4. Ответственность за проверку программ возложить на заместителя директора

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель

/V  ^  N°Директор учреждения
образования

I II I . . . .  ■■■—  .1.1... I ■ I - I MM J| tO 'I'W' I1-. /

Г * * 0 & Ш Е О  s *S '  ObWHO “ ^

K f r *  СОШ, <

(должность)

Кирилле
(фами;

ика",

>К

(ка ,

я и.о.)